EDIÇÃO 002 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE SEXTA- FEIRA 03 DE JANEIRO DE 2020 PAG 01/01

## SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO......01

## EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO 3001006/2019

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo aditivo de Contrato nº3001006/2019. PARTES: Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA e a empresa ASP - AUTOMOÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 02.288.268/0001-04. **ESPÉCIE**: Aditivo de Prorrogação de prazo do Contrato. OBJETO: Prestação dos serviços de licença e cessão de direito de uso de software integrado para Gestão Municipal nas áreas de Contabilidade Pública, Gestão de dados e informações públicas, incluindo a implantação, treinamento, manutenção, migração de dados e suporte técnico, de interesse da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA durante o exercício de 2020. DA VIGÊNCIA: O presente termo aditivo terá a vigência a partir do dia 03/01/2020 a 31/12/2020, pelo período de 12 (doze) meses. **Da Dotação:** ÓRGÃO: 01 Poder Legislativo. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 Câmara Municipal. PROJETO / ATIVIDADE: 01 031 0001 2.001 Manutenção e Funcionamento do Legislativo. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93, Art. 57, inciso II c/c §2°. FORO: Comarca de Governador Nunes Freire, Estado do Maranhão. Governador Nunes Freire - MA, 02 de janeiro de 2020. LUÍS FERNANDO PEREIRA – Presidente da Câmara Municipal. Governador Nunes Freire, Estado do Maranhão, 03 de janeiro de 2020. LUÍS FERNANDO PEREIRA - Presidente da Câmara Municipal.

## EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO 3001005/2019

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo aditivo de Contrato nº3001005/2019. PARTES: Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA e a empresa IZAIAS DELFINO DOS SANTOS - ME, CNPJ: 26.529.188/0001-53. ESPÉCIE: Aditivo de Prorrogação de prazo do Contrato. OBJETO: Prestação dos serviços de licença e cessão de direito de uso de software integrado para Gestão Municipal nas áreas de Folha de pagamento e Site institucional, incluindo a implantação, treinamento, manutenção, migração de dados e suporte técnico, de interesse da Câmara Municipal de Governador

Nunes Freire – MA durante o exercício de 2020. **DA VIGÊNCIA**: O presente termo aditivo terá a vigência a partir do dia 02/01/2020 a 31/12/2020, pelo período de 12 (doze) meses. **Da Dotação**: ÓRGÃO: 01 Poder Legislativo. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 Câmara Municipal. PROJETO / ATIVIDADE: 01 031 0001 2.001 Manutenção e Funcionamento do Legislativo. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica. **BASE LEGAL:** O objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93, Art. 57, inciso II c/c §2°. **FORO:** Comarca de Governador Nunes Freire, Estado do Maranhão. Governador Nunes Freire - MA, 02 de janeiro de 2020. LUÍS FERNANDO PEREIRA – Presidente da Câmara Municipal. Governador Nunes Freire, Estado do Maranhão, 02 de janeiro de 2020. **LUÍS FERNANDO PEREIRA** - Presidente da Câmara Municipal



## Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder Executivo

SITE

www.governadornunesfreire.ma.gov.br

INDALÉCIO WANDERLEY VIEIRA FONSECA Prefeito Municipal